



WP Trebitz 9 ApS

Årsrapport

2017

2. regnskabsår

for perioden
1. januar 2017 til 31. december 2017

CVR-nr. 37 38 70 53

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 18/5 2018

Dirigent



Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning.....	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis.....	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet:

WP Trebitz 9 ApS
Kildegårdsvej 1
4200 Slagelse

CVR nr.: 37 38 70 53

Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Stiftet: 20. januar 2016

Hjemstedskommune: Slagelse

Direktion:

Knud Aage Højland Petersen
Hans Christian Jensen

Valuta:

Rapporten er aflagt i EUR

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets formål er at deltage som komplementar i Windpark Trebitz Neunte Windkraftanlage ApS & Co. KG. Som komplementar hæfter selskabet ubegrænset for forpligtelserne i Windpark Trebitz Neunte Windkraftanlage ApS & Co. KG.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ingen væsentlig usikkerhed.

Usædvanlige forhold, der kan have påvirket indregningen eller måling

Ingen usædvanlige forhold.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været nogen nævneværdig ændring i selskabets økonomiske forhold.

Årets regnskabsmæssige resultat på EUR 1.929 indfrier de stillede forventninger og er således tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabets afslutning

Ingen betydningsfulde hændelser.

Særlige risici

Der er ingen særlige risici.

Resultatopgørelse

Note	2017 EUR	2016 EUR
Bruttoresultat	2.282	-671
Resultat før finansielle poster	2.282	-671
Finansielle indtægter	34	0
Finansielle omkostninger	32	0
Resultat før skat	2.284	-671
Skat af årets resultat	355	0
Årets resultat	1.929	-671
Resultatdisponering		
Årets resultat	1.929	-671
Til disposition	1.929	-671
Forslag til resultatdisponering		
Overført til næste år	1.929	-671
I alt	1.929	-671

Balance

Note	31.12.17 EUR	31.12.16 EUR
Aktiver		
Andre tilgodehavender	604	0
Tilgodehavender i alt	604	0
Likvide beholdninger	10.741	6.711
Likvide beholdninger i alt	10.741	6.711
Omsætningsaktiver i alt	11.345	6.711
Aktiver i alt	11.345	6.711

Balance

Note	31.12.17 EUR	31.12.16 EUR
Passiver		
Selskabskapital	6.711	6.711
Overført resultat	1.258	-671
Egenkapital	7.970	6.040
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.020	671
Selskabsskat	355	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.375	671
Gældsforpligtelser i alt	3.375	671
Passiver i alt	11.345	6.711

- 1 Medarbejderforhold
- 2 Eventualforpligtelser/kontraktlige forpligtelser

Egenkapitalopgørelse

Alle tal i EUR (1.000)	Selskabs- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter indre værdis- metode	Opskriv- ningshen- læggelse	Overført resultat	Udlodning/ hævninger	I alt
Saldo, pr. 01.01.17	7	0	0	-1	0	6
Årets resultatdisponering	0	0	0	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	0	2	0	2
Saldo, pr. 31.12.17	7	0	0	1	0	8

Noter til årsrapporten

1 Medarbejderforhold

Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere i indeværende år 2, sidste år 2.

2 Eventualforpligtelser/kontraktlige forpligtelser

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som komplementar i Windpark Trebitz Neunte Windkraftanlage ApS & Co. KG.

Selskabet hæfter som komplementar for forpligtelserne i Windpark Trebitz Neunte Windkraftanlage ApS & Co. KG. Ifølge årsrapporten for 2017 for Windpark Trebitz Neunte Windkraftanlage ApS & Co. KG udgjorde gældsforpligtelserne EUR 1.136.781.